
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2020/34726,ZZP238053
2020-Swiadczenie-uslug-w-zakresie-napraw-biezacych-i-obslug-technicznyc.html
2024-12-22, 05:44

ZZP.2380.53.2020 Świadczenie usług w zakresie
napraw bieżących i obsług technicznych pojazdów
służbowych Policji

 

Pliki do pobrania

Platforma zakupowa za pośrednictwem, której należy złożyć ofertę

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 14.09.2020 09:00
(pdf 163.64 KB)

SIWZ z załącznikami
Data publikacji 14.09.2020 09:00
(doc 1.7 MB)

zał. nr 3.1 do SIWZ - ESPD
Data publikacji 14.09.2020 09:00
(xml 138.48 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 16.10.2020 15:05
(doc 223.5 KB)

Informacja o unieważnieniu postępowania - część nr 1
Data publikacji 19.10.2020 13:45
(pdf 271.69 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - cz. 2
Data publikacji 23.10.2020 10:36
(pdf 327.18 KB)

Informacja o unieważnieniu postępowania - część nr 4
Data publikacji 27.10.2020 15:34
(pdf 274.6 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - cz. 3
Data publikacji 30.10.2020 15:44
(pdf 335.14 KB)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/377112
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/119250/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/119251/SIWZzzalacznikami.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/119252/zalnr31doSIWZ-ESPD.xml
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/119983/Informacjazotwarciaofert.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120008/Informacjaouniewaznieniupostepowania-czesnr1.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120141/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-cz2.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120202/Informacjaouniewaznieniupostepowania-czesnr4.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120264/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-cz3.pdf


Metryczka

Data publikacji : 14.09.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Gałka-Tejszerska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/34726,dok.html

